1.000 UNIDADES 215-22-04-001-000-000 timbres (IMV0619) - OBS: 1 TIMBRE 827 DE 30X50MM $25,000.00 $25,000.00

SUB TOTAL: $50,000
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $50,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $9,500.
TOTAL: $59,500

SON: Cincuenta y nueve mil quinientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, ADMINISTRACION MUNICIPAL, 

ADMINISTRADOR MUNICIPAL
OBSERVACION : ODP 30 DPTO ADMINISTRACION MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN ADM MUNICIPAL.